Prefeitura Municipal de Pedro Osório
Estado do Rio Grande do Sul

DECRETO Nº. 4081/2005

“Nomeia membros para comporem o Conselho
Municipal do FUNDEF”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PEDRO OSÓRIO,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais:

DECRETA

Art. 1º - Ficam nomeados os seguintes membros para fazerem
parte do Conselho Municipal do FUNDEF.

Órgão Titular
Secretaria de Educação Percival Artur de Matos Viêgas
Professor Glênio Ricardo Couto de Oliveira
Pais Maria Simone Naveira
Servidores Maria Cleonice da Rosa Silva
Conselho Municipal de Educação Ana Luiza Barros

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, em 22 de março de 2005.

EDENIR GARCIA TORRES
Vice-Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

João Luiz Borges
Sec. Administração e Finanças

Create PDF with GO2PDF for free, if you wish to remove this line, click here to buy Virtual PDF Printer

http://www.go2pdf.com